## XXII

*Carta de Fernando I de Aragón a Oliverio Pujol, subbaile de Perpiñán, ordenándole la apropiación de bienes de las universidades que se negasen a pagar las cantidades exigidas con motivo de su coronación, de acuerdo siempre con Juan de Ribesaltes. Morella, 26 de julio de 1414. (ACA, reg. 2439, fs. 35 v-36).*

Ferdinandus, etc. Fideli nostro Oliverio Pujol, subbaiulo ville Perpiniani. Salutem et gratiam. Quia universitas ville predictae ac nonnullae aliae universitates terre Rossilionis et Ceritanie differunt imo quidem verius ut dicitur, contradicunt solvere quantitates pecuniae eas solvere contingentes in coronacionibus nostri et illustris regine, conjugis nostre, precare dicimus et mandamus vobis, de certa sciencia et expresse, sub pena privationis officii vobis commissi ac quingentorum florenorum auri de bonis vestris, si contrafeceritis habendorum nostroque applicandorum erario. Igitur in bonis dictarum universitatum, pro quantitibus in quibus per dilectum conservatorem patrimonii nostri Johannem de Ribesaltes ipse universitates taxate extiterint, execucionem promptam et rigidam per capcionem, pignorem et distraccionem ipsorum viriliter faciatis, tantum et tandiu donec universitatis ipse quantitates exsolverint pertaxatas hocque nullatenus immutetur seu differatis, si nobis servire cupitis et placere dictasque penas cupitis evitare. Data Morelle, .XXVI. die julii, anno a Nativitate Domini .M. CCCC. XIII.

## XXIII

*Carta de Fernando I de Aragón a Oliverio Pujol, adjudicándole dietas por las molestias y pérdidas de tiempo que le ocasionan las ejecuciones fiscales contra los que se negaban a pagar las ya referidas demandas. Morella, 26 de julio, 1414. (ACA, reg. 2439, f. 38v-39).*

Nos Ferdinandus, etc. Cum vos, Oliverius Pujoll, subbaiulus ville Perpiniani, circa executionem fienda adversus seu contra universitatem villa Perpiniani et quasdam alias universitates terre Rossilionis, pretexta coronacionem nostri et illustris regine, conjugis nostre carissime, nostri mandato habeatis intendere seu vaccare sitque justum et consentavenroni (?) ut vobis proficiat labor vestre, tenore presentis taxamus vobis, dicto subbaiulo, decem solidos por qualibet die qua circa executiones predictas vacaverint seu duxerint laborandum, volentes et concedentes vobis serie cum eadem quod de peccuniis executionem ipsarum dictos decem solidos valeatis penes vos licite retinere. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri et nostro sigillo jussimus communiri. Date Morella, vicesima sexta die julii, anno a Nativitate Domini Millesimo .CCCCXIII.